

Pressmeddelande 27 augusti

Mema/GAB presenterar nya silverbestick i serien CPB 2091 i design av formgivaren Carl Philip Bernadotte

Våren 2009 lanserade anrika hantverksföretaget Mema/GAB det uppmärksammade, nya silverbesticket CPB 2091, tillverkat för hand av silversmederna vid fabriken i Eskilstuna och formgivet av Prins Carl Philip. Nu är det dags för efterfrågade uppföljare i samma serie – kaffesked och dessertsked.

– Det har varit en fantastisk utmaning att rita silverbestick och jag är verkligen stolt över resultatet, säger formgivaren, som fått i uppdrag att tänka "nytt och samtida" vid framtagandet av den nya bestickmodellen CPB 2091.

Mema/GAB som varumärke står för det klassiska och tidlösa. Även det nya besticket CPB 2091 ska kunna leva mycket länge utan att kännas omodernt. Med de två nya delarna växer serien och tanken är att den snart är komplett för hela det dukade bordet.

Med besticket CPB 2091 har Prins Carl Philip ritat en modern ikon. Inspirationen är hämtad från internationella storstäder och arkitektur. I designen syns spännande symmetriska former som låter materialet tala. Bestickets eleganta form kombinerar det vackra och estetiska med enkelhet och funktion. CPB 2091 är lätt att känna igen tack vare en karaktäristisk, exakt rundning som återkommer på både kniv, gaffel och sked.

CPB 2091 tillför med sin internationella karaktär det lilla extra till varje dukning vare sig du väljer att duka traditionellt eller modernt och trendigt.

Silver som material är så oerhört spännande att arbeta med, både för dess speciella klang och lyster, men även för att det åldras så vackert, säger formgivaren. Det är ett drömuuppdrag att få rita en produkt som så många har en relation till – vi använder bestick varje dag och alla vill ju duka fint.

Prins Carl Philip är utbildad till formgivare på Rhode Island School of Design i USA och Forsbergs Skola i Stockholm. Silverbesticken är de första produkterna som lanseras under varumärket CPB. Siffrorna 2091 står för årtal och modell nr 1.

Fakta

Produktnamn	CPB 2091
Produktfakta	830 silver
Delar	Totalt 5 delar; kniv, gaffel, sked, dessertsked, kaffesked
Pris	999 kr, 749 kr resp. 429 kr
Försäljningsställen	Guldsmedsbutiker i hela landet, Svenskt Tenn, NK m fl

För ytterligare information, eller för att låna bestick till fotograferingar, kontakta:
Moa Abrahamsson, Trendgruppen, moa.abrahamsson@trendgruppen.se,
070-791 20 00. Högupplösta bilder finns på www.memagab.se

